
REPUBLIKA HRVATSKA – ŽUPANIJA ISTARSKA 
REPUBBLICA DI CROAZIA – REGIONE ISTRIA 
STRUKOVNA ŠKOLA EUGENA KUMIČIĆA ROVINJ 
SCUOLA DI FORMAZIONE PROFESSIONALE EUGEN KUMIČIĆ ROVIGNO 
52210 Rovinj – Rovigno, p.p. 120, Carducci 13, 
Tel./fax 052/818-042, tel 052/813-047,  e-mail: ssek@pu.t-com.hr 
IBAN: HR87 2407000 1128027783 OTP banka d.d.; MB: 3840395; OIB: 91505855364 
 
KLASA: 112-02/22-01/13 
URBROJ: 2171-09-22-2 
Rovinj, 9. studenoga 2022. 
 
Temeljem članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanja u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 
86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20) 
u svezi s člankom 7. Pravilnika o pomoćnicima u nastavi i stručnim komunikacijskim 
posrednicima (NN 102/18, 22/20), ravnatelj Strukovne škole Eugena Kumičića Rovinj-Scuola di 
formazione professionale Eugen Kumičić Rovigno donosi 
 

 
O D L U K U  

o nezasnivanju radnog odnosa 
  

1. U Strukovnoj školi Eugena Kumičića Rovinj-Scuola di formazione professionale Eugen 

Kumičić Rovigno neće biti zasnovan radni odnos na radnom mjestu 

pomoćnik/pomoćnica u nastavi, za koje je bio objavljen poziv za obavljanje poslova 

pomoćnika u nastavi za učenike s teškoćama u razvoju dana 28. listopada 2022. na 

mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i mrežnoj stranici i 

oglasnoj ploči Strukovne škole Eugena Kumičića Rovinj-Scuola di formazione 

professionale Eugen Kumičić Rovigno. 

2. Poziv za radno mjesto iz točke I. ove Odluke će se ponoviti. 

3. Ova Odluka objavit će se na mrežnoj stranici Škole. 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje 

Strukovna škole Eugena Kumičića Rovinj-Scuola di formazione professionale Eugen Kumičić 

Rovigno objavila je na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i 

mrežnoj stranici i oglasnoj ploči  Škole poziv za obavljanje poslova pomoćnika u nastavi za 

učenike s teškoćama u razvoju, na puno radno vrijeme (40 sati tjedno), određeno vrijeme za 

nastavnu godinu 2022./2023., broj traženih osoba: 1.  

Na poziv nije pristigla niti jedna prijava koja udovoljava uvjetima natječaja stoga je odlučeno kao 

u izreci. 

 
Obavijest o nezasnivanju radnog odnosa objavljena je dana 9. studenoga 2022. na  mrežnoj 

stranici Strukovne škole Eugena Kumičića Rovinj-Scuola di formazione professionale Eugen 

Kumičić Rovigno (www.ssek.hr)  i oglasnoj ploči škole.   

Ravnatelj 

Emil Nimčević, prof. 

 

mailto:ssek@pu.tel.hr
http://www.ssek.hr/

